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Nasiona Trawa dla kota szt.10
Nxx647
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx647

Opis produktu
Trawa dla kota szt.10 N647

Cat Grass

   Koty domowe spędzają około 60 procent swojego dnia na pielęgnacji futra. Nic dziwnego więc, że czasem sierść trafia do ich żołądka.
Kłaczki są nie tylko dokuczliwe, ale też mogą stanowić poważne zagrożenie dla zdrowia kota, prowadząc nawet do uduszenia. Koty przebywające na zewnątrz, zjadając trawę, regulują trawienie. Niestety, koty spędzające czas tylko w domu lub mieszkaniu nie mają tej
możliwości, przez co często sięgają po domowe rośliny, które mogą być dla nich trujące! Dlatego miłośnicy kotów powinni im zapewnić specjalną trawę.
   Trawa dla kota nie jest żadnym specjalnym gatunkiem, ale raczej mieszanką różnych roślin trawiastych, dopasowanych do potrzeb kota. Najczęściej są to: Trawa Cypryjska, Zielistka Sternberga lub różne gatunki zbóż.
Trawa to bardzo ważne uzupełnienie pokarmu dla każdego kota. Trawa dla kotów czyści żołądek i wspomaga metabolizm, a poza tym pomaga w odkłaczaniu.
   Dobra trawa jest dla kociarza rośliną niezastąpioną – nie tylko pomaga ocalić ulubione kwiaty przed pogryzieniem, ale też dba o zdrowie układu pokarmowego naszych podopiecznych. Pod określeniem trawa producenci sprzedają różne gatunki roślin.
   Plusy kociej trawki:
- Prowokuje kota do wymiotów i dzięki temu oczyszcza przewód pokarmowy z pilobezoarów (zbitej sierści połkniętej podczas wylizywania), które w dużych ilościach mogą nawet zagrażać życiu kota.
- Dostęp do trawy zwiększa bezpieczeństwo innych roślin domowych.

Trawa pobudza koci układ trawienny. Pozwala pozbyć się nie tylko niestrawnej trawy, ale także innych niepożądanych elementów, takich jak futro, kości, pióra itp. Pomaga wydalić nadmiar śluzu, żółci i innych zanieczyszczeń. Czasami pomaga również rozprawić się z
robakami.

Innym powodem jest oczywiście odkłaczanie. Kot, myjąc się, połyka sporą ilość sierści. Język kotów ma maleńkie, przypominające haczyki struktury, które działają jak pędzel i chwytają luźne włosy, które następnie trafiają do kociego brzucha. Często zaplątują się w
żołądku, tworząc kłaczki, czyli kulki z sierści. Kot instynktownie pragnie się ich pozbyć. Jak już wiemy, trawa aktywuje odruch wymiotny, a to pozwala uwolnić się od drażniących pozostałości. 

Opakowanie zawiera 10 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Koty potrafią także korzystać z innych dobrodziejstw zieleniny. Nie wykorzystują jej tylko po to, by oczyścić swój organizm, ale także po to, by go wzbogacić. Koty spożywają trawę instynktownie – w celach żywieniowych.

Trawa zawiera śladowe ilości witamin A i D, a także niacyny. Posiada również chlorofil, który pomaga dotlenić krew, uśmierza ból, pomaga w leczeniu infekcji, owrzodzenia skóry, a także zwalcza niedokrwistość. Dodatkowo znajdziemy w niej kwas foliowy

oraz białko, które wspomagają produkcję hemoglobiny.

Kot mający dostęp do ogródka sam jest w stanie zadecydować, kiedy zacząć skubać trawkę. Jednak koty niewychodzące są tego wyboru pozbawione. To my decydujemy, kiedy i czy w ogóle zacząć częstować nią naszego pupila. Koty niemal w każdym wieku

mogą czerpać korzyści z trawy, ale zachowajmy umiar u kociąt. Stopniowe wprowadzanie jej do kociego menu proponujemy dopiero po 4-ym miesiącu życia. W tym czasie ich układ pokarmowy jest wystarczająco wykształcony.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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